
 

 

POSTANOWIENIE NR 71/2025 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Kozłów 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie w 

Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w gminie 

Kozłów, powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia 

się: 

• Karol Jerzy Chojnacki, OKW 1, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

EUGENIUSZA MACIEJEWSKIEGO, zam. Bogdanów, 

• Włodzimierz Stefan Ormański, OKW 1, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA 

WOJCIECHA KUBANIA, zam. Przysieka, 

• Zdzisław Stachurka, OKW 2, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

EUGENIUSZA MACIEJEWSKIEGO, zam. Marcinowice, 

• Regina Ewa Marzec, OKW 2, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WOJCIECHA PAPIS, zam. Kępie, 

• Bartłomiej Jan Podsiadło, OKW 3, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Marcinowice, 

• Kamil Rafał Podsiadło, OKW 3, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA 

WOJCIECHA KUBANIA, zam. Marcinowice, 

• Kazimierz Marian Obwiosło, OKW 4, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA 

JANA KASELA, zam. Marcinowice, 

• Dominika Patrycja Korytowska, OKW 4, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA 

BOHDANA JACKIEWICZA, zam. Kozłów, 

• Zbigniew Grzegorz Krzyżyk, OKW 5, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

EUGENIUSZA MACIEJEWSKIEGO, zam. Wierzbica, 



 

• Sabina Kucypera, OKW 7, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA 

BOHDANA JACKIEWICZA, zam. Kozłów, 

• Katarzyna Bogusława Rachwał, OKW 8, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Wolica, 

• Leszek Markowicz, OKW 8, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA 

BOHDANA JACKIEWICZA, zam. Wolica, 

• Stanisław Habior, OKW 8, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA 

WOJCIECHA KUBANIA, zam. Wolica, 

• Łukasz Zbigniew Śliwa, OKW 8, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WOJCIECHA PAPIS, zam. Bogdanów. 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

• Beata Anna Chojnacka, OKW 1, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

EUGENIUSZA MACIEJEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bogdanów, 

• Weronika Dorota Krzykawska, OKW 1, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA 

WOJCIECHA KUBANIA (uzupełnienie składu), zam. Przybysławice, 

• Anna Karolina Olszewska, OKW 2, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

EUGENIUSZA MACIEJEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kozłów, 

• Marcelina Agnieszka Walka, OKW 2, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WOJCIECHA PAPIS (uzupełnienie składu), zam. Przesławice, 

• Wioletta Anna Podsiadło, OKW 3, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Marcinowice, 

• Anna Małgorzata Budziosz, OKW 3, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA 

WOJCIECHA KUBANIA (uzupełnienie składu), zam. Przysieka, 

• Jolanta Teresa Machejek, OKW 4, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA 

JANA KASELA (uzupełnienie składu), zam. Marcinowice, 



 

• Rafał Zdzisław Machejek, OKW 4, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA 

BOHDANA JACKIEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Marcinowice, 

• Dawid Sebastian Krzyżyk, OKW 5, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

EUGENIUSZA MACIEJEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wierzbica, 

• Karolina Ewelina Florek, OKW 7, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA 

BOHDANA JACKIEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Kozłów, 

• Patrycja Oczkowicz, OKW 8, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. Przybysławice, 

• Klaudia Katarzyna Zapadlińska, OKW 8, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA 

BOHDANA JACKIEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Przysieka, 

• Marcin Piotr Tichoniuk, OKW 8, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA 

WOJCIECHA KUBANIA (uzupełnienie składu), zam. Kraków, 

• Monika Joanna Śliwa, OKW 8, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WOJCIECHA PAPIS (uzupełnienie składu), zam. Bogdanów. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

 


